АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.06.2011                          №  159

г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

сотрудников отделения ГИБДД

ОВД по Колпашевскому району
За высокие показатели в оперативно-служебной деятельности по обеспечению безопасности дорожного движения и в честь 75-летия образования Государственной автомобильной инспекции МВД России
1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения  сотрудников отделения ГИБДД ОВД по Колпашевскому району:

- Черемных Андрея Анатольевича, инспектора ДПС, лейтенанта милиции;

- Аршина Евгения Олеговича, инспектора ДПС, лейтенанта милиции;
- Графа Юрия Владимировича, инспектора ДПС, прапорщика милиции;

- Малофеева Евгения Анатольевича, инспектора ДПС, лейтенанта милиции;

- Дорохова Дмитрия Юрьевича, инспектора ДПС, лейтенанта милиции;

- Терентьева Артема Петровича, старшего инспектора ДПС, старшего лейтенанта милиции;

- Назарова Дмитрия Васильевича, инспектора ДПС, лейтенанта милиции;
- Скобелева Вадима Валерьевича, инспектора ДПС, лейтенанта милиции.

         2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

         3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации  Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.

И.о. Главы поселения                                                             А.А. Черников